
Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Buxet Realizim

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

Bilanci i llogarin` p`rfundimtare shpenzimeve

40 Paga dhe  kompensime 18.285.800 17.135.242 0 0 98.583.850 97.146.737 00 0 0 116.869.650 114.281.979

401 Paga themelore 10.316.000 9.745.753 0 0 71.810.950 70.472.394 0 0 0 0 82.126.950 80.218.147

402 Kontribute per sigurim social 3.789.800 3.510.109 0 0 26.772.900 26.674.343 0 0 0 0 30.562.700 30.184.452

404 Kontribute 4.180.000 3.879.380 0 0 0 0 0 0 0 0 4.180.000 3.879.380

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 700.000 255.000 0 0 0 0 00 0 0 700.000 255.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 350.000 255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 255.000

42 Mallra dhe sherbime 26.247.197 22.219.313 804.000 0 12.317.595 10.009.696 00 0 0 39.368.792 32.229.009

420 Shpensime te rruges dhe ditore 535.000 39.180 16.000 0 94.000 61.450 0 0 0 0 645.000 100.630

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 7.047.197 6.079.626 36.000 0 6.880.980 6.116.790 0 0 0 0 13.964.177 12.196.416

423 Materiale dhe inventar i imet 1.790.000 1.107.804 162.000 0 2.056.259 1.756.522 0 0 0 0 4.008.259 2.864.326

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.340.000 2.884.915 190.000 0 2.251.550 1.411.185 0 0 0 0 5.781.550 4.296.100

425 Sherbime kontraktuese 2.725.000 2.011.180 400.000 0 696.806 378.665 0 0 0 0 3.821.806 2.389.845

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.610.000 1.896.608 0 0 338.000 285.084 0 0 0 0 2.948.000 2.181.692

427 Punesime te perkohshme 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000

46 Subvencione dhe transferime 2.290.000 697.128 0 0 568.576 347.556 00 0 0 2.858.576 1.044.684

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 550.000 179.400 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 179.400

464 Transferime te ndryshme 1.740.000 517.728 0 0 568.576 347.556 0 0 0 0 2.308.576 865.284

47 Benefite sociale 600.000 547.527 0 0 0 0 00 0 0 600.000 547.527

471 Kompensime sociale 600.000 547.527 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 547.527

48 Shpenzime kapitale 45.383.428 25.077.821 0 0 899.979 151.959 00 0 0 46.283.407 25.229.780

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 920.000 550.381 0 0 519.979 67.364 0 0 0 0 1.439.979 617.745

481 Objekte ndertimore 1.000.000 242.089 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 242.089

482 Objekte te tjera ndertimore 43.233.428 24.255.351 0 0 0 0 0 0 0 0 43.233.428 24.255.351

483 Blerje mobiljesh 230.000 30.000 0 0 330.000 84.595 0 0 0 0 560.000 114.595

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0

1



Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

GJITHSEJ T~
HYRAT

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

176.022.031206.680.425000 0110.070.000112.370.00020.000804.00065.932.03193.506.425

Bilanci i t` ardhurave n` llogarine p`rfundimtare 

71 T~ ARDHURA TATIMORE 26.060.000 25.169.990 0 0 0 0 0 0 0 0 25.169.99026.060.000

Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale711 1.230.000 1.184.881 0 0 0 0 0 0 0 0 1.230.000 1.184.881

Tatime mbi pronen713 9.200.000 9.762.884 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 9.762.884

Tatim mbi sherbime specifike717 15.630.000 14.222.225 0 0 0 0 0 0 0 0 15.630.000 14.222.225

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 705.000 1.043.044 804.000 20.000 0 0 0 0 0 0 1.063.0441.509.000

Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative722 600.000 639.386 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 639.386

Taksa dhe kompensime723 45.000 32.400 804.000 20.000 0 0 0 0 0 0 849.000 52.400

Te ardhura te tjera jotatimore725 60.000 371.258 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 371.258

73 TE ARDHURAT KAPITALE 13.940.968 5.407.670 0 0 0 0 0 0 0 0 5.407.67013.940.968

Shitja e truallit dhe investime jomateriale733 13.940.968 5.407.670 0 0 0 0 0 0 0 0 13.940.968 5.407.670

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 52.800.457 34.311.327 0 0 112.370.000 110.070.000 0 0 0 0 144.381.327165.170.457

Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit741 52.800.457 34.311.327 0 0 112.370.000 110.070.000 0 0 0 0 165.170.457 144.381.327
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

KESHILLI I  KOMUN~SA00 5.240.000 4.296.168 00 0 0 0 0 00 5.240.000 4.296.168

40 Paga dhe  kompensime 4.200.000 3.920.913 0 0 0 0 0 0 3.920.9134.200.0000 0

401 Paga themelore 500.000 330.408 0 0 0 0 0 0 0 330.4080 500.000

404 Kontribute 3.700.000 3.590.505 0 0 0 0 0 0 0 3.590.5050 3.700.000

42 Mallra dhe sherbime 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0250.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 190.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

46 Subvencione dhe transferime 490.000 120.728 0 0 0 0 0 0 120.728490.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 190.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 75.0000 190.000

464 Transferime te ndryshme 300.000 45.728 0 0 0 0 0 0 0 45.7280 300.000

47 Benefite sociale 300.000 254.527 0 0 0 0 0 0 254.527300.0000 0

471 Kompensime sociale 300.000 254.527 0 0 0 0 0 0 0 254.5270 300.000

1



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

P~RMBUSHJA E DETYRIMEVE T~ MATURUARA POR T~ PA PAGUARAA30 7.482.255 7.482.255 00 0 0 0 0 00 7.482.255 7.482.255

42 Mallra dhe sherbime 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000800.0000 0

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.0000 800.000

48 Shpenzime kapitale 6.682.255 6.682.255 0 0 0 0 0 0 6.682.2556.682.2550 0

482 Objekte te tjera ndertimore 6.682.255 6.682.255 0 0 0 0 0 0 0 6.682.2550 6.682.255
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

KRYETARI I KOMUN~SD00 2.605.800 1.676.888 00 0 0 0 0 00 2.605.800 1.676.888

40 Paga dhe  kompensime 1.105.800 1.014.488 0 0 0 0 0 0 1.014.4881.105.8000 0

401 Paga themelore 816.000 735.931 0 0 0 0 0 0 0 735.9310 816.000

402 Kontribute per sigurim social 289.800 278.557 0 0 0 0 0 0 0 278.5570 289.800

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 700.000 255.000 0 0 0 0 0 0 255.000700.0000 0

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 350.000 255.000 0 0 0 0 0 0 0 255.0000 350.000

42 Mallra dhe sherbime 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0140.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 140.000

46 Subvencione dhe transferime 360.000 114.400 0 0 0 0 0 0 114.400360.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 160.000 104.400 0 0 0 0 0 0 0 104.4000 160.000

464 Transferime te ndryshme 200.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.0000 200.000

47 Benefite sociale 300.000 293.000 0 0 0 0 0 0 293.000300.0000 0

471 Kompensime sociale 300.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 293.0000 300.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

ADMINISTRATA KOMUNALEE00 29.143.000 25.607.207 00 0 0 0 0 00 29.143.000 25.607.207

40 Paga dhe  kompensime 12.980.000 12.199.841 0 0 0 0 0 0 12.199.84112.980.0000 0

401 Paga themelore 9.000.000 8.679.414 0 0 0 0 0 0 0 8.679.4140 9.000.000

402 Kontribute per sigurim social 3.500.000 3.231.552 0 0 0 0 0 0 0 3.231.5520 3.500.000

404 Kontribute 480.000 288.875 0 0 0 0 0 0 0 288.8750 480.000

42 Mallra dhe sherbime 16.163.000 13.407.366 0 0 0 0 0 0 13.407.36616.163.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 205.000 39.180 0 0 0 0 0 0 0 39.1800 205.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.283.000 1.634.577 0 0 0 0 0 0 0 1.634.5770 2.283.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.260.000 675.976 0 0 0 0 0 0 0 675.9760 1.260.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.340.000 946.372 0 0 0 0 0 0 0 946.3720 1.340.000

425 Sherbime kontraktuese 1.125.000 814.653 0 0 0 0 0 0 0 814.6530 1.125.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.750.000 1.096.608 0 0 0 0 0 0 0 1.096.6080 1.750.000

427 Punesime te perkohshme 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 8.200.0000 8.200.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUN~SEA0 2.150.000 822.470 00 0 0 0 0 00 2.150.000 822.470

48 Shpenzime kapitale 2.150.000 822.470 0 0 0 0 0 0 822.4702.150.0000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 920.000 550.381 0 0 0 0 0 0 0 550.3810 920.000

481 Objekte ndertimore 1.000.000 242.089 0 0 0 0 0 0 0 242.0890 1.000.000

483 Blerje mobiljesh 230.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.0000 230.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 1.600.000 1.196.527 00 0 0 0 0 00 1.600.000 1.196.527

42 Mallra dhe sherbime 1.600.000 1.196.527 0 0 0 0 0 0 1.196.5271.600.0000 0

425 Sherbime kontraktuese 1.600.000 1.196.527 0 0 0 0 0 0 0 1.196.5270 1.600.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

FURNIZIMI ME UJEJ10 1.820.000 462.000 00 0 0 0 0 00 1.820.000 462.000

46 Subvencione dhe transferime 600.000 462.000 0 0 0 0 0 0 462.000600.0000 0

464 Transferime te ndryshme 600.000 462.000 0 0 0 0 0 0 0 462.0000 600.000

48 Shpenzime kapitale 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 01.220.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 1.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.220.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

NDRICIMI PUBLIKJ30 5.000.000 4.783.897 00 0 0 0 0 00 5.000.000 4.783.897

42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 4.783.897 0 0 0 0 0 0 4.783.8975.000.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.500.000 4.352.069 0 0 0 0 0 0 0 4.352.0690 4.500.000

423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 431.828 0 0 0 0 0 0 0 431.8280 500.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TEJ60 2.000.000 1.938.543 00 0 0 0 0 00 2.000.000 1.938.543

42 Mallra dhe sherbime 2.000.000 1.938.543 0 0 0 0 0 0 1.938.5432.000.0000 0

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.000.000 1.938.543 0 0 0 0 0 0 0 1.938.5430 2.000.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

SHERBIME TE TJERA KOMUNALEJ80 234.197 92.980 00 0 0 0 0 00 234.197 92.980

42 Mallra dhe sherbime 234.197 92.980 0 0 0 0 0 0 92.980234.1970 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 234.197 92.980 0 0 0 0 0 0 0 92.9800 234.197
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 34.831.173 17.525.846 00 0 0 0 0 00 34.831.173 17.525.846

48 Shpenzime kapitale 34.831.173 17.525.846 0 0 0 0 0 0 17.525.84634.831.1730 0

482 Objekte te tjera ndertimore 34.831.173 17.525.846 0 0 0 0 0 0 0 17.525.8460 34.831.173
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 500.000 47.250 00 0 0 0 0 00 500.000 47.250

48 Shpenzime kapitale 500.000 47.250 0 0 0 0 0 0 47.250500.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 500.000 47.250 0 0 0 0 0 0 0 47.2500 500.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

SPORT DHE REKREACIONL00 260.000 0 00 0 0 0 0 00 260.000 0

42 Mallra dhe sherbime 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

423 Materiale dhe inventar i imet 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

46 Subvencione dhe transferime 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

ARSIMI FILLORN10 0 0 0804.000 112.370.000 107.655.948 0 0 00 113.174.000 107.655.948

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 98.583.850 97.146.737 0 0 97.146.73798.583.8500 0

401 Paga themelore 0 0 0 0 71.810.950 70.472.394 0 0 0 70.472.3940 71.810.950

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 26.772.900 26.674.343 0 0 0 26.674.3430 26.772.900

42 Mallra dhe sherbime 0 0 804.000 0 12.317.595 10.009.696 0 0 10.009.69613.121.5950 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 16.000 0 94.000 61.450 0 0 0 61.4500 110.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 36.000 0 6.880.980 6.116.790 0 0 0 6.116.7900 6.916.980

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 162.000 0 2.056.259 1.756.522 0 0 0 1.756.5220 2.218.259

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 190.000 0 2.251.550 1.411.185 0 0 0 1.411.1850 2.441.550

425 Sherbime kontraktuese 0 0 400.000 0 696.806 378.665 0 0 0 378.6650 1.096.806

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 338.000 285.084 0 0 0 285.0840 338.000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 568.576 347.556 0 0 347.556568.5760 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 568.576 347.556 0 0 0 347.5560 568.576

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 899.979 151.959 0 0 151.959899.9790 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 519.979 67.364 0 0 0 67.3640 519.979

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 330.000 84.595 0 0 0 84.5950 330.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 00 50.000
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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

93.506.425 65.932.031 804.000 0 112.370.000 107.655.948 0 0 0 0 206.680.425 173.587.979

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR10 640.000 0 00 0 0 0 0 00 640.000 0

46 Subvencione dhe transferime 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0640.0000 0

464 Transferime te ndryshme 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 640.000
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